
 

 

 

Zarządzenie Nr 293(253)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 274 572 025,44 zł o kwotę 383 797 zł do kwoty  274 955 822,44 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 241 249 821,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 270 702 025,44 zł o kwotę 383 797 zł do kwoty 271 085 822,44 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  231 576 189,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 



 

 

 

    § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

    § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 383 797,00

0,00 0,00

0,00 383 797,00

0,00 0,00

0,00 35 542,00

70095 0,00 35 542,00

35 542,00

0,00 53 700,00

75110 0,00 53 700,00

53 700,00

0,00 187 161,00

85205 0,00 25 000,00

25 000,00

85206 0,00 116 444,00

116 444,00

85216 0,00 45 717,00

45 717,00

0,00 107 394,00

85415 0,00 107 394,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
284 423,00 338 123,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 49 801,00 103 501,00

103 501,00

Wspieranie rodziny

49 801,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

panstwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2030

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Zasiłki stałe

854

23 231 712,00852 23 044 551,00Pomoc społeczna

748 543,00 855 937,00Pomoc materialna dla uczniów

0,00

804 543,00

7 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

241 249 821,62240 866 024,62Dochody bieżące

7 979,00

116 444,00

5 029 446,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 293(253)15

Prezydenta Miasta Piły

0,00

0,00

23 759 654,00 23 795 196,00

5 029 446,00

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2015 rok

Plan po zmianach

Dochody ogółem

Dział § Nazwa

944 000,002030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

920 081,00

898 283,00

116 444,000,00

274 955 822,44274 572 025,44

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Edukacyjna opieka wychowawcza

965 798,00

35 542,00

35 542,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

911 937,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)



Rozdział Zmniejszenie ZwiększeniePlan przed zmianą Plan po zmianachDział § Nazwa

107 394,00 107 394,002040 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 11 459 247,00 3 959 247,00 0,00 3 959 247,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 376 176,00 20 376 176,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 459 247,00 3 959 247,00 0,00 3 959 247,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 376 176,00 20 376 176,00

przed zmianą 1 644 000,00 1 644 000,00 0,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 333,00 9 174 333,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 704 000,00 1 704 000,00 0,00 1 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 333,00 9 174 333,00

przed zmianą 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 051 843,00 10 051 843,00

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 700,00 1 500 700,00 0,00 1 500 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 051 843,00 10 051 843,00

przed zmianą 352 247,00 352 247,00 0,00 352 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

zmniejszenie -37 700,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 547,00 314 547,00 0,00 314 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

przed zmianą 19 600 044,00 19 577 044,00 3 364 950,00 16 212 094,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -5 958,00 -5 958,00 0,00 -5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 635 586,00 19 612 586,00 3 364 950,00 16 247 636,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 18 458 541,00 18 435 541,00 3 359 555,00 15 075 986,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -5 958,00 -5 958,00 0,00 -5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 452 583,00 18 429 583,00 3 359 555,00 15 070 028,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 526 327,00 526 327,00 0,00 526 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 827,00 567 827,00 0,00 567 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 751 440,00 16 224 502,00 12 587 129,00 3 637 373,00 52 050,00 474 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 756 440,00 16 224 502,00 12 584 129,00 3 640 373,00 57 050,00 474 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

przed zmianą 692 820,00 640 770,00 23 000,00 617 770,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 820,00 640 770,00 20 000,00 620 770,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 284 423,00 155 663,00 127 106,00 28 557,00 0,00 128 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 770,00 70,00 0,00 70,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 123,00 155 663,00 127 036,00 28 627,00 0,00 182 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 801,00 49 801,00 39 090,00 10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 770,00 70,00 0,00 70,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 501,00 49 801,00 39 020,00 10 781,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 293(253)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

0,00

0,00

103 501,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

49 801,00 0,00 0,00

-70,00 0,00

53 770,00 0,00

0,00 0,00

53 770,00 0,00 0,00

338 123,00 0,00 0,00

719 820,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

284 423,00 0,00 0,00

-70,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 790 940,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

714 820,00 0,00

750 Administracja publiczna

16 785 940,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

8 000,00

0,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00

567 827,00 0,00 0,00

18 502 583,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

526 327,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-5 958,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

19 685 586,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 508 541,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

19 650 044,00 0,00 0,00

-5 958,00 0,00 0,00

41 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 464 547,00 0,00 0,00

11 552 543,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

1 502 247,00 0,00 0,00

-37 700,00

0,00

-22 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 878 333,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

11 574 843,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

10 818 333,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00

60 000,00 0,00 0,00

31 835 423,00 0,00 0,00

17

600 Transport i łączność

31 835 423,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 1 688 362,00 1 609 382,00 1 190 161,00 419 221,00 0,00 78 980,00 0,00 0,00 0,00 521 384,00 521 384,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 362,00 1 609 382,00 1 190 161,00 419 221,00 0,00 78 980,00 0,00 0,00 0,00 521 384,00 521 384,00

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 309 200,00 1 299 950,00 0,00 1 299 950,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 200,00 1 294 950,00 0,00 1 294 950,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 299 950,00 1 299 950,00 0,00 1 299 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 294 950,00 1 294 950,00 0,00 1 294 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 659 395,78 85 655 888,18 67 023 600,00 18 632 288,18 9 652 374,60 322 826,00 28 307,00 0,00 0,00 1 425 900,00 1 425 900,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 659 395,78 85 655 888,18 67 023 600,00 18 632 288,18 9 652 374,60 322 826,00 28 307,00 0,00 0,00 1 425 900,00 1 425 900,00

przed zmianą 33 482 569,60 31 495 788,17 26 011 611,00 5 484 177,17 1 848 430,43 110 044,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 482 559,60 31 495 778,17 26 011 611,00 5 484 167,17 1 848 430,43 110 044,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 754 863,00 4 729 851,00 1 788 520,00 2 941 331,00 0,00 25 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 754 873,00 4 729 861,00 1 788 520,00 2 941 341,00 0,00 25 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 695 832,00 14 196 700,00 6 896 654,00 7 300 046,00 797 500,00 25 701 632,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -91 500,00 -61 400,00 0,00 -61 400,00 0,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 661,00 232 944,00 123 644,00 109 300,00 0,00 45 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 882 993,00 14 368 244,00 7 020 298,00 7 347 946,00 797 500,00 25 717 249,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 1 429 580,00 1 424 570,00 886 713,00 537 857,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 423 080,00 1 418 070,00 886 713,00 531 357,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

przed zmianą 73 658,00 73 658,00 44 174,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 7 200,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 658,00 98 658,00 51 374,00 47 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 330,00 464 833,00 426 985,00 37 848,00 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 444,00 116 444,00 116 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 774,00 581 277,00 543 429,00 37 848,00 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 126 325,00 1 088 966,00 0,00 1 088 966,00 0,00 3 037 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -54 900,00 0,00 -54 900,00 0,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 041 325,00 1 034 066,00 0,00 1 034 066,00 0,00 3 007 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 235 445,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 218 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 162,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 264 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 145 065,00 5 099 531,00 4 265 521,00 834 010,00 0,00 45 534,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 151 565,00 5 106 031,00 4 265 521,00 840 510,00 0,00 45 534,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

5 156 565,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 150 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00

45 717,00 0,00 0,00

1 281 162,00 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

1 235 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

4 126 325,00 0,00

0,00

4 041 325,00 0,00

0,00

584 774,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny

468 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

116 444,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

98 658,00 0,00 0,00

1 436 080,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

73 658,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

40 900 993,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 442 580,00 0,00

852 Pomoc społeczna

40 713 832,00 0,00 0,00

-91 500,00 0,00 0,00

278 661,00

0,00 0,00

10,00 0,00 0,00

4 754 873,00 0,00 0,00

33 482 559,60 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 754 863,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-10,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

97 085 295,78 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

33 482 569,60 0,00

801 Oświata i wychowanie

97 085 295,78 0,00 0,00

-10,00 0,00 0,00

10,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 294 950,00 0,00 0,00

1 304 200,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 299 950,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 200,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 309 200,00 0,00

75414 Obrona cywilna

13 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 100,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

44 000,00 0,00 0,00

-3 100,00 0,00

0,00

-3 100,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 209 746,00 0,00

2 209 746,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 1 092 715,00 1 092 715,00 0,00 1 092 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 715,00 1 177 715,00 0,00 1 177 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 470 799,00 2 721 448,00 2 528 351,00 193 097,00 8 900,00 1 740 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 578 193,00 2 721 448,00 2 528 351,00 193 097,00 8 900,00 1 847 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 752 226,00 11 775,00 0,00 11 775,00 0,00 1 740 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 620,00 11 775,00 0,00 11 775,00 0,00 1 847 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 075 437,49 14 829 707,49 2 717 550,00 12 112 157,49 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 7 637 712,82 7 047 712,82

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 075 437,49 14 829 707,49 2 717 550,00 12 112 157,49 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 7 637 712,82 7 047 712,82

przed zmianą 6 153 050,00 6 137 050,00 2 717 550,00 3 419 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 183 050,00 6 167 050,00 2 717 550,00 3 449 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

przed zmianą 553 920,00 505 000,00 0,00 505 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 295,00 4 392 295,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 920,00 475 000,00 0,00 475 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 295,00 4 392 295,00

przed zmianą 231 192 392,62 173 434 529,02 101 409 887,00 72 024 642,02 26 167 833,60 28 580 911,00 209 119,00 0,00 2 800 000,00 39 509 632,82 38 419 632,82

zmniejszenie -198 638,00 -168 538,00 -3 070,00 -165 468,00 0,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 435,00 370 624,00 123 644,00 246 980,00 5 000,00 206 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 576 189,62 173 636 615,02 101 530 461,00 72 106 154,02 26 172 833,60 28 757 622,00 209 119,00 0,00 2 800 000,00 39 509 632,82 38 419 632,82

0,00 0,00

582 435,00 0,00 0,00

271 085 822,44 3 251 284,00 1 090 000,00

0,00 0,00

5 506 215,00 3 251 284,00 590 000,00

Wydatki razem:

270 702 025,44 3 251 284,00 1 090 000,00

-198 638,00

90095 Pozostała działalność

5 536 215,00 3 251 284,00 590 000,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

6 473 050,00 0,00 0,00

22 713 150,31 3 251 284,00 590 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 443 050,00 0,00 0,00

0,00

590 000,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 859 620,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

22 713 150,31 3 251 284,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 752 226,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

107 394,00

0,00 0,00

107 394,00 0,00 0,00

4 578 193,00 0,00 0,00

1 177 715,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 470 799,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 092 715,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 542,00 35 542,00

70095 Pozostała działalność 0,00 35 542,00 35 542,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 35 542,00 35 542,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
284 423,00 53 700,00 338 123,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 49 801,00 53 700,00 103 501,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

49 801,00 53 700,00 103 501,00

852 Pomoc społeczna 16 428 081,00 25 000,00 16 453 081,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 25 000,00 25 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 25 000,00 25 000,00

17 811 312,13 114 242,00 17 925 554,13Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 

2015 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 293(253)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 sieprnia 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 542,00 35 542,00

70095 Pozostała działalność 0,00 35 542,00 35 542,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 542,00 35 542,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
284 423,00 53 700,00 338 123,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 49 801,00 53 700,00 103 501,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 700,00 53 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 - 60,00 4 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 - 10,00 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 361,00 - 1 950,00 7 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 2 020,00 3 170,00

852 Pomoc społeczna 16 428 081,00 25 000,00 16 453 081,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,00 1 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 510,00 4 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 100,00 11 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 714,00 714,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 1 476,00 1 476,00

17 811 312,13 114 242,00 17 925 554,13Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 293(253)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 sierpnia 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

926 6 960 490,00 0,00

92601 880 000,00 0,00

6050 880 000,00 0,00

298 000,00 - 53 500,00

280 000,00 53 500,00

39 509 632,82 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Prezydenta Miasta Piły 

Modernizacja i oświetlenie boisk sportowych przy ul. 

Komuny Paryskiej- Kapucyńskiej
333 500,00

Razem 39 509 632,82

Obiekty sportowe 880 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00

Modernizacja boiska do piłki nożnej, ogrodzenie placu 

gry, stworzenie miejsc z punktami małej architektury na 

obszarze pomiędzy kościołem parafii pw. Najświętszej 

Maryi Panny Wspomożenia Wiernych a pawilonem 

handlowym

244 500,00

Treść Plan po zmianie

Kultura fizyczna 6 960 490,00

do Zarządzenia Nr 293(253)15

załącznik nr 5



załącznik nr 6

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianie

19 700 476,60 0,00 5 000,00 19 705 476,60

750 Administracja publiczna 52 050,00 0,00 5 000,00 57 050,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
52 050,00 0,00 5 000,00 57 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

52 050,00 5 000,00 57 050,00

26 167 833,60 0,00 5 000,00 26 172 833,60OGÓŁEM

Zestawienie kwot dotacji na 2015 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

do Zarządzenia Nr 293(253)15

Prezydenta Miasta Piły


